平成 30 年 9 月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロアイセット」（ＰＶＣタイプ）

一部品番仕様変更のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがと

うございます。

さて、この度、「ニプロアイセット」の一部品番につきまして仕様を変更することとなりましたので下記にてご案

内致します。

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。

  敬具

輸液ポンプへの装着性を向上させるために、点滴筒直下のチューブにシリコーンを塗布します。

JAN コード 商品コード 品番 初回ロット

4987458541247 54-124 IIS-ZSNP                18G 以降

＊ 4987458541292 54-129 IIS-PS3PNP              18G 以降

＊ 4987458541308 54-130 IIS-ZS1P1NP             18G18

＊ 4987458541315 54-131 IIS-PS1P1NP             18G 以降

＊ 4987458541346 54-134 IIS-ZSY1N-01            18G 以降

＊ 4987458660085 66-008 I-ZSFPYC-038            18G27

＊ 4987458660269 66-026 I-ZSYC-111              18G 以降

＊ 4987458660665 66-066 I-PSFPYC2-011           18G 以降

＊ 4987458661495 66-149 I-ZS-FP-YC2             18G27

＊ 4987458661655 66-165 I-PS-FP-Y(2D)           18G 以降

 ＊：受注生産品

以上

変更内容

対象製品及び詳細